
                                         Uchwała  Nr  LVII/601/10 
 Rady Miejskiej w Koronowie            

                                        z dnia 27 października  2010 roku         
       

w sprawie zamiany gruntów na terenie gminy  Koronowo. 
  
             Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."a" ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. jt. j. Dz. U. Z 2001 r., Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 , 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 153,poz.1271 ,Nr 214 poz.1806,z 2003 r., Nr 80 poz.717, Nr 162 
poz.1568 ,z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 ,poz.1203, z 2005 r. Nr 172 
poz.1441 ,z 2006 r. Nr 17 poz.128 ,Nr181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327,Nr 
138 poz.974 ,Nr 173 poz.1218 z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223,poz.1458 ,z 2009 
r. Nr 52, poz.420, Nr 157,poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142, Nr 28 poz.146, Nr 
106 poz.675)  oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz.651, Nr 106 poz. 675Nr 
143,poz.963,Nr 155 poz. 1043) oraz § 3 pkt 4 Uchwały Rady Miejskiej w 
Koronowie Nr XIV/134/07 z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność Gminy 
Koronowo ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2007r.  Nr 147, poz.2539 ) uchwala się , 
co następuje:    
                                
                                                            § 1                                                   

 
Wyrazić zgodę na zamianę następujących nieruchomości  położonych na terenie 
gminy Koronowo  oznaczonych nr ewidencyjnymi działek : 
 
   - działka  o nr 184   o pow. 0.2000 ha  położona   we Wtelnie 
                                                                  stanowiąca  własność Gminy   
Koronowo,        
                                                     
      na działki położne we Wtelnie : nr   227/6   o pow.0.0123 ha,   
                                                                227/5   o pow.0.0036 ha    stanowiące  
                                                                własność Kazimierza Duksa.             
                                                                          

                                                                          § 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 
 
                                                            § 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo . 
      
 



 
                                            U Z A S A D N I E N I E 
 
           
               Pan Kazimierz Duks zam. we Wtelnie wystąpił z wnioskiem do 
Burmistrza Koronowa o przeprowadzenie zamiany gruntów w celu uregulowania 
przebiegu drogi gminnej . 
        Jako ekwiwalent zamienny Pan Duks  proponuje przekazanie nieruchomości 
rolnej  położonej we Wtelnie. 
         Aby uregulować powyższy  stan formalno- prawny niezbędna jest zgoda   
Radnych wyrażona w powyższej uchwale. 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                           


